АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2015 г. № 105

О назначении Локального администратора сети

Администрации Малосолдатского сельсовета

Беловского района Курской области

Для осуществления мер по пресечению несанкционированного доступа, администрирования и обеспечения бесперебойной работы информационных систем и Абонентских пунктов, принадлежащих Администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области и относящихся к защищённой сети ViPNet ЕИКС Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Локальным администратором Администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области

    Милехину Елену Юрьевну – заместителя главы администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области

2. В своей работе по выполнению функций Локального администратора Администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области
руководствоваться:

-  Действующим законодательством Российской Федерации;

-  Регламентом   Защищённой сети ViPNet ЕИКС Курской области;

-  Регламентом использования ЕИКС Курской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Малосолдатского сельсовета                                              А.А. Скотников